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Beste heer Roetman,


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over de monitor rekenkameronderzoeken.


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.


Vraag 1

Klopt het dat er geen overzicht is van de opvolging van overgenomen aanbevelingen?


Antwoord 1

Ja. De laatste Monitor Rekenkameronderzoeken Stichtse Vecht is opgesteld in 2020 en gedeeld met de Raad. In de jaren 2021-2024 is het opstellen van de monitor uitgesteld vanwege gemeentebrede heroverweging en prioritering van werkzaamheden en ambities.


Vraag 2

Zo dat er wel is, kunt u ons die doen toekomen?


Antwoord 2

Zie antwoord vraag 1
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Fractie ChristenUnie-SGP

t.a.v. de heer I. Roetman


Datum

18 maart  2025


Onderwerp

Schriftelijke vragen ex Artikel 42 RvO ChristenUnie-SGP inzake monitoren aanbevelingen Rekenkamercommissie


Bijlage(n)

n.v.t.

Team

Directie

Behandeld door

Anthony Steinvoorte

Telefoonnummer

140346

E-mail

info@stichtsevecht.nl


Ons kenmerk

620109

Uw kenmerk


Bij beantwoording graag ons

kenmerk en datum vermelden.
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Vraag 3

Zo die er niet is, bent u voornemens een dergelijk overzicht weer (jaarlijks) op te stellen en bij te houden?


Antwoord 3

Ja. We gaan het uitzetten en opstellen van de monitor in 2025 weer oppakken en bijhouden.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,


Richard Heijdra

Gemeentesecretaris


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl

mailto:info@stichtsevecht.nl
mailto:info@stichtsevecht.nl
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Persoonsgegevens
Voornaam


Ike

Achternaam


Roetman
E-mailadres


ike.roetman.CU-SGP@raad-stichtsevecht.nl

Bij welke fractie ben je lid?


ChristenUnie-SGP


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de schriftelijke vragen mede indienen?


nee


Schriftelijke vraag


Christen Unie-SGP
Onderwerp


Art 42 vragen over monitoren aanbevelingen
Rekenkamercommissie

Inleiding


Via ingekomen stuk A-03 op raadsvergadering 4 maart 2025 ontvingen wij het jaarverslag van de Rekenkamercommissie. Daarin worden wij erop geattendeerd dat er al enige jaren geen overzicht wordt opgesteld van de opvolging can de overgenomen aanbevelingen van de Rekenkamercommissie.


Schriftelijke vraag 1


Klopt het dat er geen overzicht is van de opvolging van overgenomen aanbevelingen?


Schriftelijke vraag 2


Zo dat er wel is, kunt u ons die doen toekomen?


Schriftelijke vraag 3


Zo die er niet is, bent u voornemens een dergelijk overzicht weer (jaarlijks) op te stellen en bij te houden?
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Schriftelijke vraag 4


Zo ja, kunt u uiterlijk in april 2025 een eerste versie van dit overzicht opleveren?


Bijlagen
Wil je een bijlage meesturen?


nee
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